PORTWEST

T718 - Pantalon de travail WX3 - Coupe
Slim

Collection: WX3

Gamme: Vétement de travail

Tissu exterieur: Titanmill Plus Ripstop: 65%
Polyester,35% Coton Canvas Finition peau de péche
Emballage extérieur: 18

information produit

Cette version slim de notre T701, est un pantalon de travail contemporain
qui se porte aussi bien qu'il a l'air. Fabriqués a partir d'un solide tissu poly-
coton canvas, et assemblés par des coutures triples piqiires, ces pantalons
ont été congus pour durer. Des caractéristiques de conception innovantes
telles que les panneaux extensibles offrent un excellent confort et une
flexibilité dans les zones de mouvement clés. Autres caractéristiques
pratiques : taille haute a l'arriére avec élasticité latérale, poches pour
genouilléres offrant une protection supplémentaire dans toutes les
conditions de travail et poches multiples sécurisées pour plus de
rangement.

WX3

Les vétements de travail techniques extensibles Portwest WX3™ allient
confort, polyvalence et esthétique. Les produits sont congus selon les
normes les plus élevées et offrent une solution pour les activités ;e i
quotidiennes et les environnements de travail. Construit avec des tissus de ‘Caracteristiques
pointe offrant une résistance supérieure a l'abrasion et un confort
exceptionnel tout au long de la journée. Des solutions de conception
ingénieuses sur les fixations et les systémes de poches garantissent un
ajustement et une sécurité inégalés.

- Coupe Slim fit pour un confort exceptionnel

- Toile Canvas en polyester / coton résistant pour une haute performance
et un confort maximal

- Les panneaux extensibles innovants dans les zones de mouvement clés

Vétement de travail offrent un excellent confort et une grande flexibilité

Les collections de vétements de travail offrent une gamme de modeles et
d’accessoires appropriés pour de nombreuses utilisations finales. Les . 8 poches pour plus de rangement
meilleurs tissus ont été choisis pour assurer un excellent confort et une tres
bonne sécurité au porteur. Testé pour résister aux rigueurs de l'usure - 2 poches latérales
quotidienne, cha.q1'1e vgtement a et(.a smgne}lsement congu et fabriqué pour O
assurer une qualité optimale au meilleur prix.
- Poche poitrines avec rabat pression

- Poche téléphone

Normes . Poche Stylo
EN 14404: 2004 + Al1: 2010 Type 1 Niveau 0 (Quand utilisé en association avec les
genouilléres S156) - boucle en D pour les clefs ou les badges

- Coutures triples renforcées pour une meilleure durabilité

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (18-Feb-2025)




\N
PORTWEST

T718 - Pantalon de travail WX3 - Coupe Slim

Code Douanier: 6203431100

Laboratoire d'essai

Carton Dimensions/Weight

Item

T718MGR28
T718MGR30
T718MGR32
T718MGR33
T718MGR34
T718MGR36

T718MGR38
T718MGR40
T718MGR41
T718MGR42
T718MGR44
T718MGR46
T718MGR48

Colour

Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal

Weight(Kg)
0.8530
0.8720
0.8800
0.8960
0.8970
0.9190
0.9390
0.9610
0.9740
0.9780
1.0200
1.0240
1.0540

Cubic(m?®)
0.0888
0.0888
0.0888
0.0888
0.0888
0.0888
0.0888
0.0888
0.0888
0.0888
0.0888
0.0888
0.0888

EAN13

5036108421435
5036108421442
5036108421459
5036108421466
5036108421473
5036108421480
5036108421497
5036108421503
5036108421510
5036108421527
5036108421534
5036108421541
5036108421558

GTIN/DUN14

15036108907455
15036108907462
15036108907479
15036108907486
15036108907493
15036108907509
15036108907516
15036108907523
15036108907530
15036108907547
15036108907554
15036108907561
15036108907578




