

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

T718 - Pantalon de travail WX3 - Coupe

Slim

Collection: WX3

Gamme: Vêtement de travail

Tissu exterieur: Titanmill Plus Ripstop: 65%

Polyester, 35% Coton Canvas Finition peau de pêche

Emballage extérieur: 18

information produit

Cette version slim de notre T701, est un pantalon de travail contemporain qui se porte aussi bien qu'il a l'air. Fabriqués à partir d'un solide tissu polycoton canvas, et assemblés par des coutures triples piqûres, ces pantalons ont été conçus pour durer. Des caractéristiques de conception innovantes telles que les panneaux extensibles offrent un excellent confort et une flexibilité dans les zones de mouvement clés. Autres caractéristiques pratiques : taille haute à l'arrière avec élasticité latérale, poches pour genouillères offrant une protection supplémentaire dans toutes les conditions de travail et poches multiples sécurisées pour plus de rangement.

WX3

Les vêtements de travail techniques extensibles Portwest WX3™ allient confort, polyvalence et esthétique. Les produits sont conçus selon les normes les plus élevées et offrent une solution pour les activités quotidiennes et les environnements de travail. Construit avec des tissus de pointe offrant une résistance supérieure à l'abrasion et un confort exceptionnel tout au long de la journée. Des solutions de conception ingénieuses sur les fixations et les systèmes de poches garantissent un ajustement et une sécurité inégalés.

Vêtement de travail

Les collections de vêtements de travail offrent une gamme de modèles et d'accessoires appropriés pour de nombreuses utilisations finales. Les meilleurs tissus ont été choisis pour assurer un excellent confort et une très bonne sécurité au porteur. Testé pour résister aux rigueurs de l'usure quotidienne, chaque vêtement a été soigneusement conçu et fabriqué pour assurer une qualité optimale au meilleur prix.

Normes

EN 14404: 2004 + A1: 2010 Type 1 Niveau 0 (Quand utilisé en association avec les genouillères S156)



Caractéristiques

- Coupe Slim fit pour un confort exceptionnel
- Toile Canvas en polyester / coton résistant pour une haute performance et un confort maximal
- Les panneaux extensibles innovants dans les zones de mouvement clés offrent un excellent confort et une grande flexibilité
- 8 poches pour plus de rangement
- 2 poches latérales
- Poche Arrière
- Poche poitrines avec rabat pression
- Poche téléphone
- Poche Stylo
- boucle en D pour les clefs ou les badges
- Coutures triples renforcées pour une meilleure durabilité



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

T718 - Pantalon de travail WX3 - Coupe Slim Code Douanier: 6203431100

Laboratoire d'essai

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
T718MGR28	Gris Métal	60.0	40.0	37.0	0.8530	0.0888	5036108421435	15036108907455
T718MGR30	Gris Métal	60.0	40.0	37.0	0.8720	0.0888	5036108421442	15036108907462
T718MGR32	Gris Métal	60.0	40.0	37.0	0.8800	0.0888	5036108421459	15036108907479
T718MGR33	Gris Métal	60.0	40.0	37.0	0.8960	0.0888	5036108421466	15036108907486
T718MGR34	Gris Métal	60.0	40.0	37.0	0.8970	0.0888	5036108421473	15036108907493
T718MGR36	Gris Métal	60.0	40.0	37.0	0.9190	0.0888	5036108421480	15036108907509
T718MGR38	Gris Métal	60.0	40.0	37.0	0.9390	0.0888	5036108421497	15036108907516
T718MGR40	Gris Métal	60.0	40.0	37.0	0.9610	0.0888	5036108421503	15036108907523
T718MGR41	Gris Métal	60.0	40.0	37.0	0.9740	0.0888	5036108421510	15036108907530
T718MGR42	Gris Métal	60.0	40.0	37.0	0.9780	0.0888	5036108421527	15036108907547
T718MGR44	Gris Métal	60.0	40.0	37.0	1.0200	0.0888	5036108421534	15036108907554
T718MGR46	Gris Métal	60.0	40.0	37.0	1.0240	0.0888	5036108421541	15036108907561
T718MGR48	Gris Métal	60.0	40.0	37.0	1.0540	0.0888	5036108421558	15036108907578